Gonservatoric di MWMasica %@@/@ Gusella

Sl bl v @;éﬁ,‘!/ﬂ%ﬁ s %//,—(// Liicals - g ’%(Mf la

Prot. n. 0001290/6T L’Aquila, 20/02/2023

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivitd a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, prot.
0000163/6T del 05/01/2023;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per le collaborazioni C1 e C2

DISPONE
I'approvazione delle seguenti graduatorie di idoneita:
rc 1 l Collaborazione per la gestione delle attivita di produzione artistica dell'istituto
N. |Cognome Nome TOT. 2 borse sono riservate ai membri
- |~8 PUNTEGGIO | della Consulta degli Studenti
I [TONTODONATI FILIPPO MARIO ROBERTO 64,67 PRECEDE
2 |GIZZI ALESSANDRO 55,10 . PRECEDE
3 ICASANO CRISTIAN 79,41
4 |SANTORI FEDERICO 77,58
5 MARTINANGELI MARIA LETIZIA 77,25
6 [FERRARI ELISA 69,10
| C2 | Collaborazione a supporto del responsabile delle orchestre
N. |Cognome Nome TOT. PUNTEGGIO
1 [ADINOLFI VANESSA 89,43
2 |GALLESE LUVI 88,59
3 |SANTACROCE |FILIPPO 85,05
4 |[FERRARI ELISA 81,10
5 [PAGLIUCA PATRIZIO 74,65

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M* Claudio DI MASSIMANTONIO

i/l



